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PRO ULTRA-FE SAE 5W30 
Hi-Tech Synthetic Fuel Economy Engine Oil 

 

 

Beschrijving 
 

Pro Ultra-Fe is een “Mid-SAPS” motorolie, die ontwikkeld werd om te voldoen aan de 

vereisten van Ford specificaties WsS-M2C-913C/D.  

Gekenmerkt door sterk verbeterde smeereigenschappen en een grote brandstofbesparing. 

Deze olie vervangt de M2C-913-A/B specificatie en is geschikt voor roetfilters. 

 

Kwaliteitsniveau API 

ACEA 

FORD   

RENAULT 

 

SL-CF 

A1/B1-A5/B5    

WSS-M2C-913C/D 

RN 0700 

      

  

Beschikbaar in Kartons van 24x1 L, 12x2 L en 6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 

Toepassing Geschikt voor voertuigen voorzien van de 2,2 Duratorq TDCI-motoren en om te voldoen aan 

de vereisten van Ford specificaties WsS-M2C-913C/D.  
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Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

SAE 5W30 

0.860 

55 

9.95 

170 

-39 

230 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


